
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

nr. 90 

Tartus, 01- T - » " " 19 9 6 . a . 

Müügipaviljoni paigaldusloa 
väljastamine 

Võttes aluseks Tartu Linnavalitsuse 13.04.1995.a. määruse nr.11 
ja tänavakaubanduse komisjoni 10.01.1996.a. protokolli nr.25 
Tartu Linnavalitsus 
o t s u s t a b : 
1. Lubada linnakunstnikul välja anda müügipaviljoni paigaldusluba 

allj ärgnevalt: 
Taotleja Asukoht Otstarve Tähtaeg 

AS HAGAR Narva mnt.-Mäe tn. kiirtoidu ja 01.02.1997 
nurgal asuv parkla karastusjookide 

müük 
2. Korraldus jõustub vastuvõtmise momendist. 

Väino Kull r~\ 
Linnapea c&7<^£CLv 

Ülle Saar 
Linnasekretär 


